
 

Smlouva o poskytnutí služeb 
 

Dodavatel :  ITC Travel&Conference 

  Koněvova 41,  130 00  Praha 3 

  IČO: 25102648 

  DIČ: CZ25102648 

Jednající :  

Tel:   

Dále jen dodavatel. 

 

 

Odběratel : ZŠ, Bítovská 

  Bítovská 1/1246, 14000 Praha 4 

IČ: 45242810  

DIČ: CZ 45242810  

Jednající :  

Tel: 

  

Dále jen objednavatel. 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem plnění této smlouvy je zajištění ozdravného pobytu dětí. Zahrnuje dopravu tam i 

zpět, ubytování na 4 noci, plnou penzi, pitný režim. 

 

Ozdravný pobyt se uskuteční v penzionu  Alešův Dvůr 

      Hamr č.p.163 

      378 06  Suchdol nad Lužnicí 

 

V termínu:    

Pobyt začíná obědem v příjezdový den, tj. dne . Posledním zahrnutým jídlem je snídaně 

v odjezdový den, tj. 

Odjezd na pobyt od ZŠ Bítovská 1, Praha 4  dne  

Odjezd zpět ke škole od penzionu Alešův Dvůr dne  

Doprava je zajištěna busem 59+1 míst se zádržnými pásy na všech sedadlech. 

 

Počet účastníků: min. 48 dětí + 5 doprovodných osob  

Stravování bude poskytnuto 5 x denně vč. základního pitného režimu na základě platných 

norem, hygienických zásad a časového rozpisu.  

 

 

II. Cenové podmínky a způsob placení 

Cena za osobu činí 3.100,- Kč za pobyt. Pedagogickému doprovodu (      osoby při min. počtu  

48 platících dětí) bude umožněna účast na ozdravném pobytu zdarma. Cena je platná při min. 

počtu 48 platících dětí. Při nižším počtu platících dětí si dodavatel vyhrazuje právo cenu 

překalkulovat. Počet osob lze upravit pouze po vzájemné dohodě. Při zkrácení pobytu 

z důvodu požadavku rodičů se celková částka nesnižuje.  

 

 



 

 

Záloha ve výši 800,- /osobu bude uhrazena objednavatelem do 31.12.2018 na číslo účtu  

dodavatele  , variabilní symbol = číslo faktury. 

 

Doplatek do 100% z celkového objemu objednaných služeb bude uhrazen do 10.05.2019.  

Pro výpočet zálohy bude kalkulováno s počtem 48 dětí. Celkové vyúčtování záloh bude 

provedeno po příjezdu z pobytu. Objednatel se zavazuje uhradit případné nedoplatky do 14 

dnů od vystavení vyúčtovací faktury.  

 

Storno podmínky platné pro storno celé skupiny : 

Po podpisu smlouvy nelze pobyt bezplatně zrušit, bude účtován nevratný depozit 800,-/osoba. 

 

od 50% z celkového objemu objednaných a potvrzených služeb 

od 75% z celkového objemu objednaných a potvrzených služeb 

od 100% z celkového objemu objednaných a potvrzených služeb 

 

Storno podmínky pro jednotlivce: 

Změna do 10% bez poplatku, minimálně 5 dní před příjezdem nahlásit aktuální stav počtu 

účastníků.  

Pokud v den příjezdu, tj.  přijede méně osob, budou účtována první dvě jídla pobytu.  

 

III. Další podmínky smlouvy 

Smluvní strany se zavazují informovat se o případných změnách týkajících se pobytu. 

Všechny připomínky (kvalita, množství stravy) se objednavatel zavazuje oznámit neprodleně 

v průběhu pobytu. 

Objednavatel je povinen dodržovat domovní řád. V případě poškození zařízení se 

objednavatel zavazuje uhradit vzniklou škodu. 

Dodavatel se zavazuje zajistit všechny služby v objednaném rozsahu. 

 

 

IV. Zánik či změna smlouvy 

Smlouvu lze zrušit či změnit pouze vzájemnou písemnou dohodou obou stran. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou stran. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu 

před podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání. 

 

 

 

V Praze dne        V Praze dne 

 

 

 

         

ZŠ Bítovská      ITC Travel & Conference 

Objednatel       Dodavatel 


